
 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto del Direttore 

Repertorio n. 8038/2017 

 Prot n. 107380 del 18/07/2017 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività di 

insegnamento”; 

VISTO l’art. 49, comma 1 lettera l) pinti 1 e 2 del Decreto Legge 9 febbraio 2012 n. 5 convertito con 

modificazioni dalla legge 4 aprile 2012 n. 35; 

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale 15 luglio 

2016, n. 568;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la programmazione didattica a.a. 2017/18 approvata dal Consiglio di Dipartimento(DISEI) del 

09/05/2017; 

VISTO  i Bandi  emanati con Decreti del Direttore :   Rep. n. 5404/2017 Prot. n. 73407 del 16/05/2017,  Rep. 

n. 5406/2017 Prot. n. 73441 del 16/05/2017, Rep. n. 5410/2017 Prot. n. 73549  del 16/05/2017;  

VISTO Il D.D. Repertorio n. 6815/2017, Prot n. 91874 del 19/06/2017 (con il quale è stata  nominata la 

Commissione per la valutazione dei titoli  per l’ affidamento degli incarichi ); 

VISTE  le risultanze della  Commissione  pervenute entro i termini indicati dal Direttore. 

 

DECRETA 

 

1.    Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico di  insegnamento 

di “Contabilità e Bilancio (lettere F-O), SECS P/07, Corso di Studio B009 - L18 ECONOMIA AZIENDALE 

(Scuola di Economia e Management) AA 2017/2018. 

    Di assegnare  l’incarico mediante  contratto di diritto privato a titolo retribuito, per il periodo dal     

13/09/2017 al 30/04/2019, al Dott. Simone Toccafondi  , come risulta dalla graduatoria riportata di 
seguito 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Dott.Simone Toccafondi   85/100 

 

2. Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico di  insegnamento 

di  “Economia Aziendale  (lettereM-P) Part II” ,SECS P/07,  Corso di Studio B034 - L33 ECONOMIA E 

COMMERCIO (Scuola di Economia e Management) AA 2017/2018. 



 2

       Di assegnare  l’incarico mediante  contratto di diritto privato a titolo retribuito, per il periodo dal     

13/09/2017 al 30/04/2019, al Dott. Marco Bellucci  , come risulta dalla graduatoria riportata di seguito 
 Cognome e nome Punteggio 
1 Dott. Marco Bellucci  90/100 
2 Dott. Francesco Epifani  60/100 

 

 

3. Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico di  insegnamento 

di  “Economia Aziendale  (lettereQ-Z) Part II , SECS P/07,  Corso di Studio B034 - L33 ECONOMIA 

E COMMERCIO (Scuola di Economia e Management) AA 2017/2018. 

       Di assegnare  l’incarico mediante  contratto di diritto privato a titolo retribuito, per il periodo dal     

13/09/2017 al 30/04/2019, alla Dott.ssa Ilaria Vannini , come risulta dalla graduatoria riportata di 
seguito 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Dott.ssa Ilaria Vannini   80/100 
2 Dott. Francesco Epifani  60/100 

 

4. Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico di  insegnamento 

di “Economia Sanitaria”, SECS P/07, Corso di Studio B181 - LM/SNT2 SCIENZE RIABILITATIVE 

DELLE PROFESSIONI SANITARIE (Scuola di Scienze della Salute Umana) AA 2017/2018. 

       Di assegnare  l’incarico mediante  contratto di diritto privato a titolo retribuito, per il periodo dal     

13/09/2017 al 30/04/2019, al  Dott. Francesco Epifani , come risulta dalla graduatoria riportata di 
seguito 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Dott. Francesco Epifani 60/100 
2 Dott. Alessandro Vattovani   45/100 
1 Dott. Guido Masella i   39/100 

 

5. Di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento  dell’ incarico di  insegnamento 

di “Tecnica e analisi dei Bilanci” ,SECS P/07 ,Corso di Studio “B006 - L14 SCIENZE DEI SERVIZI 

GIURIDICI (Scuola di Giurisprudenza ) AA 2017/2018. 

       Di assegnare  l’incarico mediante  contratto di diritto privato a titolo retribuito, per il periodo dal     

13/09/2017 al 30/04/2019, al  Dott. Luca Bambagiotti Alberti , come risulta dalla graduatoria riportata 

di seguito 

 Cognome e nome Punteggio 
1 Dott.Luca Bambagiotti Alberti   80/100 

 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento  

 

Firenze,  18/07/2017 

Il Direttore 

f.to prof. Gaetano Aiello 

 

 


